

**SAMORZĄD UCZNIOWSKI
V LO IM. ADAMA
MICKIEWICZA
W CZĘSTOCHOWIE**

Myślisz czy "Micek" to dobra szkoła?

I czy oferta przekonać cię zdoła?

Czy wśród klas znajdzie się taka,

Która zadowoli takiego chojraka?

I wciąż głowisz się nad szkoły wyborem,

E ... nie trać czasu już dłużej wieczorem!

W końcu jesteśmy najlepsi w mieście

I musisz zrozumieć to nareszcie!

Czym prędzej do Naszej szkoły przybywaj,

Z V LO szczyty zdobywaj!



RAJD OTRZĘSINOWY KLAS PIERWSZYCH

W naszym liceum co roku odbywa się rajd otrzęsinowy pierwszoklasistów. Impreza ta to tradycja V Liceum Ogólnokształcącego i organizowana jest przez Samorząd Uczniowski wraz z klasą, która wygrała rajd rok wcześniej. W tym dniu uczniowie klas pierwszych biorą udział w rozmaitych konkurencjach, integrują się, a przede wszystkim świetnie się bawią.

CUKIEREK
ALBO
PSIKUS!



BOO!!!

HALLOWEEN

Samorząd nie zapomina również o obchodach kultowego amerykańskiego święta jakim jest Halloween. Jak można zobaczyć na załączonych zdjęciach, uczniowie przeszli samych siebie. Jury oceniało młodzież w licznych konkursach m.in. na najlepiej udekorowaną pracownię czy najsmaczniejszą potrawę z dyni. Korytarzami szkoły przeszła również parada mar i zjaw.



DZIADOTEKA

Jeśli nie Halloween to co? W V LO zorganizowaliśmy Dziadotekę, czyli 70 tańców na 70-lecie naszego liceum. Imprezę zapoczątkowała prezentacja multimedialna ukazująca zwyczaj kultywowany przez społeczeństwo w czasie Zaduszek dla ulżenia cierpieniom dusz czyśćcowych. Odbył się również konkurs na najlepiej ucharakteryzowanego guślarza oraz przebranie na najbardziej przejmującą zjawę. Ostatnim etapem obchodów była możliwość poddania się muzyce i zatańczenia w rytm 70 utworów.





Ręce w
górze!!!



Last
Christmas I
gave you my
heart..!



MIKOŁAJKI SZKOLNE

Uczniowie Mickiewicza nie zapominają o żadnym święcie. Również Mikołajki w V LO są hucznie obchodzone. Możemy podziwiać śpiew podczas wspólnego koledowania, tańce i w pełni poczuć świąteczną atmosferę.



ŚWIĄTECZNY KIERMASZ DLA ZWIERZĄT

Co roku w murach naszej szkoły organizujemy kiermasz świątecznych wypieków i bożonarodzeniowych dekoracji. Dzięki naszej społeczności szkolnej, która potrafi w kilka godzin "opróżnić" stoisko, czworonogi ze Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt w Częstochowie, mogą cieszyć się mikołajkowymi prezentami.



Uśmiech!



KARNAWAŁ

W czasie karnawału Samorząd Uczniowski zaprosił społeczność szkoły do wspólnej zabawy. Zadaniem uczniów było stworzenie jak najlepszych stylizacji karnawałowych. Tego dnia, podczas przerw międzylekcyjnych, wolny czas umilała muzyka dyskotekowa, pobudzająca do tańca i wspólnej zabawy. Dla tych, którzy stracili za dużo kalorii zorganizowano kiermasz przepysznych pączków.

DZIEŃ SINGLA

Każdy z nas pamięta o Walentynkach, czyli dniu zakochanych. Nie wszyscy jednak odnaleźli już swoją miłość, dlatego SU pamięta o singlach. 15 lutego z okazji Dnia Singla zorganizowany został konkurs pt. „Powiedz sobie – Kocham Cię”, który miał na celu uświadomienie każdemu z osobna własnej wartości oraz piękna. Uczniowie mieli do wyboru dwie kategorie, plastyczną – walentynkę lub literacką – opowiadanie lub wiersz.



Moja Walentynko droga, nie bądź dla siebie tania
Dla osoby którą w lustrze widzisz codziennie,
Bądź dobra, miła, życzliwa niezmiennie!
Każdy widzi w sobie wady, lecz Ty ustal swoje zasady
Taka, jaką jesteś kochaj, (uzi mała sobą więcej nie s:
Tylko gdy pokochasz siebie
Będiesz cała się jak w niebie.



DZIEŃ DZIECKA

Z okazji Dnia Dziecka delegacja reprezentująca społeczność uczniowską V LO oraz opiekunki Samorządu Uczniowskiego, przekazały zabawki, ubrania i słodycze do częstochowskiego hospicjum, które ma pod swoją opieką również dzieci.

DZIEŃ PIERWSZEJ POMOCY DLA ZWIERZĄT DZIKICH I DOMOWYCH

Samorząd nie zapomina również o naszych ukochanych czworonogach. W ramach tego dnia pomoc w postaci darów od V LO otrzymało Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Częstochowie przy ulicy Gilowej.




WYBORY DO SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO


W październiku w naszej szkole odbywają się wybory do Samorządu Uczniowskiego oraz na Szkolnego Rzecznika Praw Ucznia. W tym roku po raz pierwszy wybory przeprowadzone zostały online. Głosowało prawie 500 uczniów, a tak prezentuje się aktualny skład.



Jestem przewodniczącą



Zostałem zastępcą!



Rzecznik Praw Ucznia to ja!





PRZEKAZANIE WŁADZY SU

Po wybraniu nowego Samorządu tradycyjnie odbywa się uroczyste zaprzysiężenie w obecności opiekunów SU, pani Dyrektor oraz reprezentacji poprzedniego Samorządu. Nowi członkowie Samorządu składają uroczyste ślubowanie oraz otrzymują symboliczny klucz otwierający wszystkie drzwi szkoły.

Zadbajcie
o nasze
liceum!



PREZENTACJĘ PRZYGOTOWAŁA: KINGA WAŁEK 2A

OPIEKA REDAKCYJNA: MGR KINGA MICHALIK

